事 務 連 絡

令和６年１月 19 日

関係女子バレーボール部顧問各位

令和５年度静岡県高等学校新人体育大会バレーボール競技

島田商業高校会場（第１日目）駐車場について

標記の件について、会場校より以下のとおり連絡いたします。

（１）会場敷地への立ち入り（開門）は８時 30 分です。

    体育館の開館（フロアでの練習開始時間）は９時 00 分です。８時 30 分以前にはお越しに

ならないよう厳守をお願いします。また、保護者等への周知も徹底してください。

 （２）駐車場についてチームスタッフは南門、保護者等は北門から入場してください。

駐車券は、県高体連バレーボール専門部の各地区支部作成の『駐車許可証』（最大５枚）

を使用してください。駐車券のない車は駐車できません。駐車券は、車の外から見える位

置に置いてください。

送迎のみの場合は、北門から入場し、敷地内で降乗車の後、西門から退場となります。

    当日、係の者の指示に従ってください。

（３）マイクロバス等の中大型車で来校予定の学校は事前に連絡ください。

    中央型車の駐車の場合は、上記駐車許可証３枚でマイクロバスバス１台分となります。

当日は多くの車が来場します。また本校関係者の活動もありますので、他の迷惑にならないよう

（特に、学校周辺での入場または乗車待ちおよび近隣飲食店の駐車場には絶対に駐車なきよう）に

御協力をお願い致します。その他ご不明な点などございましたら、下記まで御連絡ください。

【島田商業付近の地図】           【校内案内図】

静岡県立島田商業高等学校

上畠直樹（うえはたなおき）

連絡先 090-3569-6349

北門（保護者）

南門

（ﾁｰﾑｽﾀｯﾌ）

駐車

送迎